
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.12.2025 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 05:23 Skat.: Spēles Nr.: 97

HK Tukums Brocēnu NBSS4 : 1
(1:1, 1:0, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
SAŅIKOVS Agris, KANBERGS Ēriks  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 1 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 10 0:00 : 0:00 0 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BRO  30 GLŪZDA Mārcis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  31 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 TUK  5 KRAUKLIS Roberts Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 BRO  12 PUĶE Rolands Bloķēšana
Vārti 03:14 0:1 BRO VS 26 AUGUSTIŅŠ Roberts VĪTOLS Aleksis #37
Nor. 00:00 00:00 TUK  19 GLAZEIKINS Kristaps Klupināšana
Vārti 07:18 1:1 TUK VM1 20 BRAUNS Ričards  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 BRO  37 VĪTOLS Aleksis Grūšana uz apmali
Nor. 00:00 00:00 TUK  15 SLIŠĀNS Haralds Rauls Bloķēšana
Nor. 00:00 00:00 BRO  26 AUGUSTIŅŠ Roberts Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 BRO  37 VĪTOLS Aleksis Bloķēšana
Vārti 28:07 2:1 TUK VS 7 DĀRZIŅŠ Kristens  
VS 30:00  BRO  30 GLŪZDA Mārcis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  BRO  9 DONIS Ralfs Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 37:29 3:1 TUK VS 7 DĀRZIŅŠ Kristens MELNIS DZEGUZE Raiens #22
Vārti 38:32 4:1 TUK VS 23 PETROVIČS Roberts SLIŠĀNS Haralds Rauls #15
Nor. 00:00 00:00 BRO  37 VĪTOLS Aleksis Sitiens ar celi
VS 45:00  BRO  9 DONIS Ralfs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  TUK  31 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 BĒRZIŅŠ Patriks 0 0 0.00 45:00

Brocēnu NBSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

9 DONIS Ralfs 0 0 0.00 15:00
30 GLŪZDA Mārcis 0 0 0.00 30:00

Komandu statistika

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A STANKUS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A KRAUKLIS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U DĀRZIŅŠ Kristens 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A KONDROVS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U APSĪTIS Agris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A SLIŠĀNS Haralds Rauls 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SILKALNS Ģirts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A GLAZEIKINS Kristaps 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U BRAUNS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MELNIS DZEGUZE Raiens 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PETROVIČS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A EBERLIŅŠ Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U SAVICKIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 U KRŪKLIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U DĀRZIŅŠ Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 2 6 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Brocēnu NBSS (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

12 A PUĶE Rolands 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U NOVICKIS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A UPENIEKS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A ŠAULIS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A STRIKAUSKIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U AUGUSTIŅŠ Roberts 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ANDERSONS Dāniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U VĪTOLS Aleksis 0 1 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U BRASLS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A PAVLUŠONOKS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U GRUDIKIS Kajus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 A SALMINS Atis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 A PUPURS Raitis Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KROLLS Hans Peters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 A PINKOVSKIS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 A ŠULCS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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